
4. Nedsættelse af fagudvalg under Brønshøj-Husum Lokaludvalg (2010-42398)
INDSTILLING OG Beslutning

Det indstilles til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, 

at Lokaludvalget beslutter hvilke fagudvalg, der skal nedsættes. 1.

at Lokaludvalget vælger en formand for hvert fagudvalg2.

Problemstilling

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har hidtil fungeret med fire fagudvalg, som har arbejdet med bestemte 
områder/temaer. Fagudvalgene har bestået af medlemmer og suppleanter fra Brønshøj-Husum 
Lokaludvalg, samt enkelte borgere/ressourcepersoner uden for Lokaludvalget med en særlig 
interesse eller kendskab til det pågældende arbejdsområde. 

Fagudvalgene er arbejdende udvalg, som forbereder sager og indstillinger til Lokaludvalget 
(puljeansøgninger og øvrige sager), ligesom fagudvalgene selv kan igangsætte projekter tage 
initiativer inden for deres ressortområde. 

Lokaludvalg kan ikke beslutte at uddelegere decideret beslutningskompetence til arbejdsgrupperne. 
Det er altså stadig på Lokaludvalgets møder, at alle sager skal godkendes endeligt. 

I perioden 2008-2010 har Brønshøj-Husum Lokaludvalg fungeret med følgende fire fagudvalg: 

Byudviklingsudvalget (BUU)

Social- og Sundhedsudvalget (SOSU)

Kulturudvalget (KU)

Børne-, Unge-, Idræt- og Fritidsudvalget (BUFI)

Det ”gamle” forretningsudvalg foreslår at fortsætte med denne udvalgsstruktur, da den har fungeret 
fint. 

LØSNING

Brønshøj-Husum Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om nedsættelse af fagudvalg samt vælger 
formænd for fagudvalgene.

VIDERE PROCES

De valgte fagudvalgsformænd drøfter med sekretariatet arbejdsgange ifm. det daglige arbejde, 
udsendelse af materiale, dagsordener og referater.

Alle fagudvalg skriver 3-5 linier om udvalgets kommissorium, som lægges på hjemmesiden 
www.2700lokaludvalg.dk. 



bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 18.03.2010

Det blev besluttet at fortsætte med de fire fagudvalg: 
- Byudviklingsudvalget (BUU)
- Social- og Sundhedsudvalget (SOSU)
- Kulturudvalget (KU)
- Børne-, Unge-, Idræt- og Fritidsudvalget (BUFI)

Grete Bille blev genvalgt som formand for Social- og Sundhedsudvalget. Jens Peter Gjaldbæk blev 
genvalgt som formand for Kulturudvalget og Freddy Ingvorsen blev genvalgt som formand for 
Byudviklingsudvalget. 
Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget laver på deres næste møde en indstilling til, hvem der skal 
være formand for udvalget. Helge Petersen fungerer som formand indtil Lokaludvalget på sit næste 
møde vælger en formand for BUFI.
Alle fagudvalg skriver 3-5 linier om udvalgets kommissorium, og sender det til sekretariatet, som 
lægger det på hjemmesiden www.2700lokaludvalg.dk. 




